
1 
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o uzavření budoucí licenční 
smlouvy k výsledkům Projektu  

(dále jen „Dodatek“) 
 
uzavřený mezi 
 
1. 
BTCZ Ventures s.r.o.  
se sídlem Praha 6, Dejvice, Evropská 2758/11, PSČ 160 00,  
IČ: 052 77 817  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 261109  
zastoupená jednateli Pavlem Brůžkem a bpd partners a.s., kterou při výkonu funkce jednatele 
zastupuje Miroslav Tvrzník  
(dále jen „Budoucí Nabyvatel“ nebo „BTCZ“) 
na straně jedné 
 
a 
 
2. 
Ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v.v.i.  
IČ: 613 88 963, DIČ: CZ61388963 
se sídlem Praha 6 - Dejvice, Flemingovo nám. 542/2, PSČ 166 10 
zastoupený: RNDr. PhDr. Zdeňkem Hostomským, CSc., ředitelem 
(dále jen „Budoucí Poskytovatel“) 
na straně druhé 
 
(Budoucí Nabyvatel a Budoucí Poskytovatel dále též jen „smluvní strany“) 
 
a za vedlejší účasti 
 
3. 
a) 

 
bytem:   
adresa pro doručování:  
(dále jen „Vedlejší účastník č. 1“) 
a 
b)  

i&i Prague, s.r.o. 
se sídlem: Praha 6 - Dejvice, Flemingovo nám. 542/2, PSČ 166 10  
IČ: 06058485 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 275316 
zastoupená RNDr. Ing. Jaromírem Zahrádkou, Ph.D., jednatelem 
(dále jen „Vedlejší účastník č. 2“) 
 
Pokud není v tomto Dodatku uvedeno jinak, mají pojmy začínající velkými písmeny obsažené 
v tomto Dodatku stejný význam jako ve Smlouvě.  
 



2 
 

Preambule  
 

Vzhledem k tomu, že: 

 
(A) Smluvní strany uzavřely za vedlejší účasti Vedlejšího účastníka č. 1 a Vedlejšího 

účastníka č. 2 dne 19. dubna 2018 Smlouvu o uzavření budoucí licenční smlouvy 
k výsledkům Projektu (dále jen „Smlouva“) s tím, že se BTCZ ve Smlouvě 
zavázala po vzniku Nové společnosti převést jako postupitel všechna svá práva a 
povinnosti budoucího nabyvatele licence na Novou společnost jako postupníka.  
  

(B) Účastníci se dohodli na výši úplaty za toto postoupení. 
 

  
si všichni účastníci přejí předmětnou Smlouvu změnit, a proto uzavírají tento Dodatek ke 
Smlouvě: 
 
 

I. 
Předmět Dodatku  

1. 
Změna čl. II. odst. 6 Smlouvy. Čl. II. odst. 6 Smlouvy se jako celek vymazává a nově 
nahrazuje takto:  
 

„Smluvní strany se dle § 1895 Občanského zákoníku a násl. dohodly, že BTCZ je 
oprávněna a zároveň povinna po vzniku Nové společnosti převést jako postupitel 
všechna svá práva a povinnosti z této Smlouvy na Novou společnost jako postupníka, a 
to za úplatu ve výši odpovídající výši Příspěvků (jak jsou definovány ve Smlouvě o 
spolupráci) skutečně poskytnutých ze strany BTCZ Budoucímu poskytovateli dle 
Smlouvy o spolupráci (dále jen jako „Úplata“); splatnost Úplaty činí devadesát (90) 
dnů. Budoucí Poskytovatel tímto předem vyslovuje s tímto postoupením Smlouvy za 
Úplatu z BTCZ jako postupitele na Novou společnost jako postupníka svůj souhlas. 
Pro odstranění pochybností se smluvní strany zavazují, že do 30 dnů ode dne vzniku 
Nové společnosti uzavřou dodatek k této Smlouvě, ve kterém postoupení této Smlouvy 
na Novou společnost písemně potvrdí.“  

 
2. 
Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.  
 
 

II. 
Ustanovení závěrečná 

1. 
Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, přičemž každý z účastníků obdrží po 
jednom vyhotovení. 
 
 
 
 
 



3 
 

2.  
Smluvní strany tohoto Dodatku prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen svobodně a vážně, 
dále prohlašují, že se s obsahem Dodatku seznámily, obsahu porozuměly, souhlasí s ním a na 
důkaz toho připojují své podpisy: 
 

 

Budoucí Nabyvatel:    Budoucí Poskytovatel: 

 

 
 
………………………………….  ………….…………………………………. 
BTCZ Ventures s.r.o.     Ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v.v.i. 
Pavel Brůžek, jednatel    RNDr. PhDr. Zdeněk Hostomský, CSc., ředitel 
 
 
 
 
 
V Praze dne …………….   V Praze dne ……………. 
  
 
 
………………………………… 
BTCZ Ventures s.r.o.   
bpd partners a.s., kterou při výkonu  
funkce jednatele zastupuje Miroslav Tvrzník 
 
 
 
V Praze dne …………….    
 
 
 
Vedlejší účastník č. 1 a Vedlejší účastník č. 2 tímto prohlašují, že se podrobně seznámili se 
zněním tohoto Dodatku a že s jeho uzavřením souhlasí.  
 
 
Vedlejší účastník č. 1:    Vedlejší účastník č. 2:  
 
 
 
 
…………………………………  ………….…………………………………. 

     i&i Prague, s.r.o. 
      RNDr. Ing. Jaromír Zahrádka, Ph.D., jednatel 
 
 
 
V Praze dne …………….   V Praze dne …………….  




